Rinyaújnép Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

7/2020. (X. 30.) önkormányzati rendelete

a szociális célú tűzifa támogatás helyi szabályairól



Rinyaújnép Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.  §

(1) Rinyaújnép Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Rinyaújnép községben bejelentett állandó lakóhelyükön életvitelszerűen élő, azon szociálisan rászorulók részére, akik fatüzelésre alkalmas fűtőberendezéssel rendelkeznek, a téli fűtéshez természetbeni ellátás formájában tűzifát biztosít.

(2) A tűzifa támogatás mértéke jogosultanként 1 m³-től  5 m³-ig terjedhet.

2. §

(1) Szociálisan rászorult az, akinek a háztartásában együtt élő személyek egy főre jutó jövedelme nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 250 %-át, egyedül élő esetén 300 %-át.

(2) A jogosultság szempontjából előnyt élveznek 
1. azon szociálisan rászorult személyek, akik a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény alapján
		a) aktív korúak ellátására,
		b) időskorúak járadékára,
c) települési támogatás keretében nyújtott lakásfenntartási támogatásra jogosultak, valamint
2. a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvényben szabályozott halmozottan hátrányos helyzetű gyermeket nevelő családok.

(3) Azonos feltételek esetén a képviselő-testület azt a kérelmezőt támogatja, ahol a háztartásban együtt élő személyek egy főre jutó jövedelme alacsonyabb.


3. §

E rendelet által alkalmazott fogalmak értelmezésére az Szt. értelmező rendelkezéseiben foglaltakat kell alkalmazni.


4. §

(1) A tűzifa támogatás iránti kérelmet a rendelet 1. melléklete szerinti formanyomtatványon 2020. november 26. napjáig lehet benyújtani.

(2) A kérelemhez mellékelni kell a kérelmező és a háztartása kérelem benyújtását megelőző havi jövedelméről szóló jövedelemigazolást, nyugdíjas esetén a tárgyévet megelőző évről szóló nyugdíjösszesítőt és az utolsó havi nyugdíjszelvényt, vagy az utolsó havi számlakivonatot, egyéb jövedelmekről a jövedelem igazolására alkalmas dokumentumot.

(3) Ha a kérelmezőnek vagy háztartásában élőnek nincs munkáltatója és nem nyugdíjas, valamint egyéb jövedelme sincs, akkor a kérelemben nyilatkozni kell erről.

(4) Egy személy egy kérelmet adhat be.

(5) A tűzifa támogatás ugyanazon lakásra csak egy jogosultnak állapítható meg, függetlenül a lakásban élő személyek és háztartások számától.

(6) A tűzifában részesülő személy a tűzifát nem értékesítheti, nem adhatja át másnak, csak saját használatra használhatja fel.


5. §

(1) A tűzifa jogosulthoz történő kiszállításáról az önkormányzat gondoskodik.

(2) A képviselő-testület vállalja, hogy a szociális tűzifában részesülőtől ellenszolgáltatást nem kér.

6. §

Ez a rendelet a kihirdetése napján lép hatályba, hatályát veszti 2021. április 16. napján.


Rinyaújnép, 2020. október 29.

                                    Istvánfi Brigitta                                              Balla Róbert 
			  polgármester				        	      jegyző


A rendelet kihirdetve: 2020. október 30.


						Tulok Mónika 
						      aljegyző







Ikt.sz : •	1.  melléklet a 7/2020. (X. 30.) önkormányzati rendelethez
A kérelem benyújtható: 2020. november 26-ig.

SZOCIÁLIS CÉLÚ TŰZIFA IRÁNTI KÉRELEM

Személyi adatok

Kérelmező

Név: ______________________________________________________________________

Születési név: _______________________________________________________________

Születési hely, idő: ___________________________________________________________

Anyja neve: _________________________________________________________________

Lakóhelye: __________________________________________________________________

Tartózkodási helye: ___________________________________________________________

Családi állapota: _____________________________________________________________


Közös háztartásban élő közeli hozzátartozók adatainak felsorolása:

	
	Név
	Születési hely, idő
	Anyja neve
	Társadalombiztosítási Azonosító Jele (TAJ)

	1. házastársa,   
   élettársa
	
	
	
	

	2. egyéb rokon (akinek eltartásáról gondoskodik)
	
	
	
	

	3. gyermekei
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	







Jövedelmi adatok


	A jövedelmek típusai
	A kérelmező
jövedelme
	A kérelmezővel közös háztartásban élő házastárs (élettárs) jövedelme
	A kérelmezővel közös háztartásban élő egyéb rokon jövedelme
	Összesen

	1. Munkaviszonyból, munka-végzésre/foglalkoztatásra irányuló egyéb jogviszonyból származó jövedelem és táppénz
	
	
	
	

	2. Társas és egyéni vállalkozás-ból, őstermelői, illetve szellemi és más önálló tevékenységből származó jövedelem
	
	
	
	

	3. Nyugellátás, megváltozott munkaképességű személyek ellátásai (például rokkantsági ellátás, rehabilitációs ellátás), korhatár előtti ellátás, szolgálati járandóság, balettművészeti életjáradék, átmeneti bányász-járadék, időskorúak járadéka, a nyugdíjszerű rendszeres szoci-ális ellátások emeléséről szóló jogszabály hatálya alá tartozó ellátás
	
	
	
	

	4. A gyermek ellátásához és gondozásához kapcsolódó tá-mogatások (különösen: GYED, GYES, GYET, családi pótlék, gyermektartásdíj, árvaellátás)
	
	
	
	

	5. Önkormányzat, járási hivatal és munkaügyi szervek által fo-lyósított rendszeres pénzbeli ellátások
	
	
	
	

	6. Egyéb jövedelem (különösen: kapott tartás-, ösztöndíj, értékpapírból származó jövedelem, kis összegű kifizetések stb.)
	
	
	
	

	7. A család összes nettó jövedelme
	
	
	
	

	8. A család összes nettó jöve-delmét csökkentő tényezők (fizetett tartásdíj összege)
	
	
	
	




Családban az egy főre jutó jövedelem: ____________________________________________




Kérem, hogy részemre, és a velem együtt élők részére tűzifa támogatást szíveskedjenek megállapítani az alábbiakra tekintettel:

___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________

Az alábbi nyilatkozatok közül a megfelelőt kérjük bekarikázni!
1. Nyilatkozom, hogy az alábbi ellátások valamelyikében részesülök:
a) aktív korúak ellátása
b) időskorúak járadéka
c) települési támogatás keretében nyújtott lakásfenntartási támogatás
2. Nyilatkozom, hogy családomban halmozottan hátrányos helyzetű gyermeket nevelek.

Büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy az adatok a valóságnak megfelelnek és otthonomban a fűtés fával történik.

Nyilatkozom arról, hogy kérelmem pozitív elbírálása esetén, fellebbezési jogomról lemondok.
(Nemleges válasz esetén kérjük a szövegrészt áthúzással törölni!)

A kérelemmel egyidejűleg benyújtandó mellékletek:
	- jövedelem igazolások,
	- amennyiben időskorúak járadékában részesül, az erről szóló igazolás másolata

Rinyaújnép, 2020. _______________________________



                                                                                      ________________________________
								       Kérelmező aláírása



2. melléklet a 7/2020. (X. 30.) önkormányzati rendelethez

Átvételi elismervény
	………………………………………. (név) Rinyaújnép, ……………………     u. …… sz. alatti lakos aláírásommal elismerem, hogy a mai napon Rinyaújnép Község Önkormányzata Képviselő-testületének a szociális célú tűzifa támogatás helyi szabályairól szóló   7/2020. (X. 30.) önkormányzati rendelete alapján megállapított természetbeni juttatásként …….     m³ mennyiségű tűzifát átvettem.
Rinyaújnép, 2020…. ………………………..hó ……… nap


			átadó						átvevő




